

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Francisco

Prefeitura Municipal de São Francisco

Pregão Eletrônico - 9/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Água Sanitária, alvejante a base de hipoclorito de sódio c/ concentração entre 2,0 e 2,5% de cloro ativo, em frascos (com tampa de rosca) de 1 litro, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:35:37	TUBARÃO	t	3.500,0000	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:51:58	AGUA SANITARIA 1L	MAXLIMP	3.500,0000	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	OLIMPO	OLIMPO	3.500,0000	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:17:53	OLIMPIO	OLIMPIO	3.500,0000	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	TUBARAO	3.500,0000	R\$2,49	R\$ 8.715,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:07	agua sanitaria	propria	3.500,0000	R\$50,00	R\$ 175.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 21:55:32	CLORITO	CLORITO	3.500,0000	R\$2,90	R\$ 10.150,00	Sim

0002 - Alcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor volátil, teor alcoólico 95,1º a 96º, grau de pureza 92,6% a 93,8% p/p INPM, características adicionais hidratado, número de referência química cas 6471775, capacidade líquida 500ml, embalado em tubo plástico, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:37:15	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	300,0000	R\$10,55	R\$ 3.165,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:51:58	ALCOOL 96º 500ML	BELLOBELLA	300,0000	R\$10,55	R\$ 3.165,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	300,0000	R\$10,55	R\$ 3.165,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:18:36	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	300,0000	R\$10,55	R\$ 3.165,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	BRILUX	300,0000	R\$7,99	R\$ 2.397,00	Sim



0003 - Amaciante para roupas, produto de 1ª qualidade, fragrâncias diversas, embalagem frasco, com tampa rosqueável, contendo 500 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:37:52	DOWNNY	DOWNNY	100,0000	R\$5,68	R\$ 568,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:51:59	AMACIANTE 500ML	SONHO	100,0000	R\$5,68	R\$ 568,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	IPÊ	IPÊ	100,0000	R\$5,68	R\$ 568,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:19:20	NOVO REINO	NOVO REINO	100,0000	R\$5,68	R\$ 568,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	IAPÓ	100,0000	R\$2,99	R\$ 299,00	Sim
Infinito Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:07	amaciante	própria	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

0004 - Aromatizante ambiental, em aerosol, com aroma de jasmim ou brisa marinha, em latas com 400ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:38:26	BOM AR	BOM AR	450,0000	R\$29,95	R\$ 13.477,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:00	AROMATIZANTE 400ML	LEV&USE	450,0000	R\$29,95	R\$ 13.477,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	NO AR	NO AR	450,0000	R\$29,95	R\$ 13.477,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:19:52	SECAR	SECAR	450,0000	R\$29,95	R\$ 13.477,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	PURO AR	450,0000	R\$12,90	R\$ 5.805,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.856.057/0001-93	04/02/2025 - 21:56:24	GLAID	GLAID	450,0000	R\$29,95	R\$ 13.477,50	Sim

0005 - Bacia plástica, com capacidade para 10 litros, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:38:53	PLASÚTIL	PLASÚTIL	25,0000	R\$15,48	R\$ 387,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:00	BACIA PLAST 10L	MERCONPLAS	25,0000	R\$15,48	R\$ 387,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	MERCOPLAS	MERCOPLAS	25,0000	R\$15,48	R\$ 387,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:21:07	PLASTIC	PLASTIC	25,0000	R\$15,48	R\$ 387,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	PLASUTIL	25,0000	R\$21,90	R\$ 547,50	Sim

0006 - Bacia plástica, com capacidade para 5 litros, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:39:22	PLASÚTIL	PLASÚTIL	15,0000	R\$11,25	R\$ 168,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:03	BACIA PLAST 5L	MERCONPLAS	15,0000	R\$11,25	R\$ 168,75	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	MERCOPLAS	MERCOPLAS	15,0000	R\$11,25	R\$ 168,75	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:21:42	PLASTIC	PLASTIC	15,0000	R\$11,25	R\$ 168,75	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	PLASUTIL	15,0000	R\$18,99	R\$ 254,85	Sim

0007 - Balde plástico, com alça, com capacidade para 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:40:02	PLASÚTIL	PLASÚTIL	30,0000	R\$15,10	R\$ 453,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:05	BALDE PLAST 10L	MERCONPLAS	30,0000	R\$15,10	R\$ 453,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	MERCOPLAS	MERCOPLAS	30,0000	R\$15,10	R\$ 453,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:22:09	PLASTIC	PLASTIC	30,0000	R\$15,10	R\$ 453,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	IGUAL	30,0000	R\$15,49	R\$ 464,70	Sim

0008 - Balde plástico, com alça, com capacidade para 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:40:33	PLASÚTIL	PLASÚTIL	50,0000	R\$29,06	R\$ 1.453,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:05	BALDE PLAST 20L	MERCONPLAS	50,0000	R\$29,06	R\$ 1.453,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	MERCOPLAS	MERCOPLAS	50,0000	R\$29,06	R\$ 1.453,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:22:36	PLASTIC	PLASTIC	50,0000	R\$29,06	R\$ 1.453,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	IGUAL	50,0000	R\$35,90	R\$ 1.795,00	Sim

0009 - Bobina picotada 25 x 35. Capacidade de 2kg. Saco plástico transparente. Rolo com 500 sacos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:41:13	PLASTIC	PLASTIC	50,0000	R\$47,19	R\$ 2.359,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:14	BOBINA PICOT 25X35 2KG 500UN	NEWPLAST	50,0000	R\$47,19	R\$ 2.359,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ARQPLAST	ARQPLAST	50,0000	R\$47,19	R\$ 2.359,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:23:40	LIDER	LIDER	50,0000	R\$47,19	R\$ 2.359,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	TOTAL PLAST	50,0000	R\$25,90	R\$ 1.295,00	Sim

0010 - Caldeirão, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 10 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, formato cilíndrico, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:41:39	SÃO PAULO	SÃO PAULO	10,0000	R\$61,25	R\$ 612,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:19	CALDEIRAO ALUMIN 10LK	ALUMINIO ABC	10,0000	R\$61,25	R\$ 612,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	10,0000	R\$61,25	R\$ 612,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:24:10	ROCHEDO	ROCHEDO	10,0000	R\$61,25	R\$ 612,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ALUSP	10,0000	R\$74,90	R\$ 749,00	Sim

0011 - Caldeirão, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 20 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, formato cilíndrico, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:42:32	SÃO PAULO	SÃO PAULO	10,0000	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:20	CALDEIRAO ALUMIN 20LK	ALUMINIO ABC	10,0000	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	10,0000	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:24:39	ROCHEDO	ROCHEDO	10,0000	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim



GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ALUSP	10,0000	R\$128,00	R\$ 1.280,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-----	-------	---------	-----------	--------------	-----

0012 - Cera, produto tipo Líquida, Incolor, embalado em frasco de 900 ml, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:43:16	BRILHOMAX	BRILHOMAX	200,0000	R\$12,02	R\$ 2.404,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:21	CERA LIQUIDA 900ML	POLYLAR	200,0000	R\$12,02	R\$ 2.404,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	POLITRIZ	POLITRIZ	200,0000	R\$12,02	R\$ 2.404,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:25:08	BRILHOTEX	BRILHOTEX	200,0000	R\$12,02	R\$ 2.404,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	POLITRIZ	200,0000	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim

0013 - Cesto p/ lixo, plástico, sem tampa, formato em tela, cap. p/ 8 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:43:43	PLASÚTIL	PLASÚTIL	50,0000	R\$13,49	R\$ 674,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:21	CESTO LIXO 8L	SANREMO	50,0000	R\$13,49	R\$ 674,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	MERCOPLAS	MERCOPLAS	50,0000	R\$13,49	R\$ 674,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:25:41	PLASTIC	PLASTIC	50,0000	R\$13,49	R\$ 674,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	PLASUTIL	50,0000	R\$29,90	R\$ 1.495,00	Sim

0014 - Chaleira, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 5 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:44:20	SÃO PAULO	SÃO PAULO	5,0000	R\$68,83	R\$ 344,15	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:21	CHALEIRA ALUMIN 5L	ALUMINIO ABC	5,0000	R\$68,83	R\$ 344,15	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	5,0000	R\$68,83	R\$ 344,15	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:26:08	ROCHEDO	ROCHEDO	5,0000	R\$68,83	R\$ 344,15	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ALUSP	5,0000	R\$30,90	R\$ 154,50	Sim

0015 - Colher de metal para refelções, tamanho padrão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:44:46	SÃO PAULO	SÃO PAULO	300,0000	R\$5,98	R\$ 1.794,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:22	COLHER METAL	TAUMER INOX	300,0000	R\$5,98	R\$ 1.794,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CRISTAL UTILIDADES	CRISTAL UTILIDADES	300,0000	R\$5,98	R\$ 1.794,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:26:39	PRA FESTA	PRA FESTA	300,0000	R\$5,98	R\$ 1.794,00	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:37	GP	R:646 Colher de mesa	300,0000	R\$5,98	R\$ 1.794,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ORIG LINE	300,0000	R\$3,99	R\$ 1.197,00	Sim

0016 - Colheres de sopa, para refeição escolar, material plástico rígido, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:45:27	COPOBRAS	COPOBRAS	300,0000	R\$4,71	R\$ 1.413,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:22	COLHER SOPA ESCOLAR	TAUMER INOX	300,0000	R\$4,71	R\$ 1.413,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	300,0000	R\$4,71	R\$ 1.413,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:27:03	PRA FESTA	PRA FESTA	300,0000	R\$4,71	R\$ 1.413,00	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:36	Kit merenda	Colher de sopa escolar azul plastico	300,0000	R\$4,71	R\$ 1.413,00	Sim

0017 - Colheres plásticas, atóxicas, descartáveis, acondicionadas em embalagem pacote plástica com 50 und, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:45:51	COPOBRAS	COPOBRAS	500,0000	R\$5,37	R\$ 2.685,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:23	COHLET DESC 50UN	STRAWPLAST	500,0000	R\$5,37	R\$ 2.685,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PLASUTIL	PLASUTIL	500,0000	R\$5,37	R\$ 2.685,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:27:46	PRA FESTA	PRA FESTA	500,0000	R\$5,37	R\$ 2.685,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	PRAFESTA	500,0000	R\$3,99	R\$ 1.995,00	Sim

0018 - Colônia Infantil, fragrâncias diversas, embalagem plásticas c/ 120 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:46:18	TURMA DA XUXINHA	TURMA DA XUXINHA	200,0000	R\$18,60	R\$ 3.720,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:44	Cottonbaby	Cottonbaby 100ml	200,0000	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:23	COLONIA INFANTIL 120ML	FLORA NENEM	200,0000	R\$18,60	R\$ 3.720,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BARUEL	BARUEL	200,0000	R\$18,60	R\$ 3.720,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:28:42	FLORA	FLORA	200,0000	R\$18,60	R\$ 3.720,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	TURMA XUXA	200,0000	R\$16,90	R\$ 3.380,00	Sim

0019 - Conjunto de copo tipo taças em vidro(250 ml).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:46:49	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	100,0000	R\$58,74	R\$ 5.874,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:23	CONJUNTO TAÇAS VIDRO 250 ML	NADIR	100,0000	R\$56,74	R\$ 5.674,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	NADIR	NADIR	100,0000	R\$56,74	R\$ 5.674,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:29:15	NADIR	NADIR	100,0000	R\$56,74	R\$ 5.674,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	NADIR	100,0000	R\$38,90	R\$ 3.890,00	Sim

0020 - Contonetes, embalagem caixa contendo 75 unidades, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:47:23	COTONETES	COTONETES	80,0000	R\$4,41	R\$ 352,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:24	CONTONETES CX 75 UND	COTTON	80,0000	R\$4,41	R\$ 352,80	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	COTON	COTON	80,0000	R\$4,41	R\$ 352,80	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:29:41	TOPAZ	TOPAZ	80,0000	R\$4,41	R\$ 352,80	Sim



GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ENLACE	80,0000	R\$2,69	R\$ 215,20	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-----	--------	---------	---------	------------	-----

0021 - Copo de vidro, tipo americano, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:48:05	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	150,0000	R\$2,71	R\$ 406,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:25	COPO VIDRO AMERICANO	NADIR	150,0000	R\$2,71	R\$ 406,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	NADIR	NADIR	150,0000	R\$2,71	R\$ 406,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:30:09	NADIR	NADIR	150,0000	R\$2,71	R\$ 406,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	NADIR	150,0000	R\$1,49	R\$ 223,50	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 01:21:04	nadir	nadir	150,0000	R\$2,71	R\$ 406,50	Sim

0022 - Copo para refeição escolar, capacidade de 250ml, material plástico rígido, pigmentação homogênea em toda a peça, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:48:45	COPOBRAS	COPOBRAS	300,0000	R\$5,86	R\$ 1.758,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:25	COPO ESCOLAR PLAST 250 ML	MERCONPLAS	300,0000	R\$5,86	R\$ 1.758,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PLASUTIL	PLASUTIL	300,0000	R\$5,86	R\$ 1.758,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:30:38	CRISTAL	CRISTAL	300,0000	R\$5,86	R\$ 1.758,00	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:36	Kit merenda	caneca plastico 350ml	300,0000	R\$5,86	R\$ 1.758,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:08:30	UND	PLASUTIL	300,0000	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim

0023 - Copo plástico, atóxico, descartável, pacote c/ 100 unidades com capacidade para 180 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:49:20	COPOBRAS	COPOBRAS	3.000,0000	R\$6,59	R\$ 19.770,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:25	COPO PLÁSTICO PCT 100 UND 180 ML	CRISTALCOPO	3.000,0000	R\$6,59	R\$ 19.770,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	3.000,0000	R\$6,59	R\$ 19.770,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:31:13	CRISTAL	CRISTAL	3.000,0000	R\$6,59	R\$ 19.770,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	CRISTALCOPO	3.000,0000	R\$6,59	R\$ 19.770,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.856.057/0001-93	04/02/2025 - 21:57:19	cristal copo	cristal copo	3.000,0000	R\$6,59	R\$ 19.770,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 06:54:01	Cristalcopo	Cristalcopo	3.000,0000	R\$6,59	R\$ 19.770,00	Sim

0024 - Copo plástico, atóxico, descartável, pacote c/ 100 unidades com capacidade para 250 ml, gramatura de 220 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:49:51	COPOBRAS	COPOBRAS	1.000,0000	R\$9,25	R\$ 9.250,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:25	COPO PLÁSTICO PCT 100 UND 250 ML	CRISTALCOPO	1.000,0000	R\$9,25	R\$ 9.250,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	1.000,0000	R\$9,25	R\$ 9.250,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:31:43	CRISTAL	CRISTAL	1.000,0000	R\$9,25	R\$ 9.250,00	Sim



GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	COPOBRAS	1.000,0000	R\$10,99	R\$ 10.990,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 21:58:00	crystal copo	crystal copo	1.000,0000	R\$9,25	R\$ 9.250,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 06:55:19	Cristalcopo	Cristalcopo	1.000,0000	R\$9,25	R\$ 9.250,00	Sim

0025 - Copo plástico, atóxico, descartável, pacote c/ 100 unidades com capacidade para 90 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:50:22	COPOBRAS	COPOBRAS	1.000,0000	R\$5,49	R\$ 5.490,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:26	COPO PLÁSTICO PCT 100 UND 90 ML	CRISTALCOPO	1.000,0000	R\$5,49	R\$ 5.490,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	1.000,0000	R\$5,49	R\$ 5.490,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:32:07	CRISTAL	CRISTAL	1.000,0000	R\$5,49	R\$ 5.490,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	CRISTALCOPO	1.000,0000	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 21:58:38	crystal copo	crystal copo	1.000,0000	R\$5,49	R\$ 5.490,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 06:56:14	Cristalcopo	Cristalcopo	1.000,0000	R\$5,49	R\$ 5.490,00	Sim

0026 - Creme dental bisnaga com 80 g, acondicionado em caixa, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:50:57	ORAL B	ORAL B	400,0000	R\$5,13	R\$ 2.052,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:44	Freedent	Freedent	400,0000	R\$5,00	R\$ 2.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:26	CREME DENTAL 90 G	ICE CLEAN	400,0000	R\$5,13	R\$ 2.052,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	SORRISO	SORRISO	400,0000	R\$5,13	R\$ 2.052,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:32:37	SORRISO	SORRISO	400,0000	R\$5,13	R\$ 2.052,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	SORRISO	400,0000	R\$5,29	R\$ 2.116,00	Sim

0027 - Cuscuzeiro, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 10 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:51:31	SÃO PAULO	SÃO PAULO	10,0000	R\$71,75	R\$ 717,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:27	CUSCUIZEIRO ALUMIN 10L	ALUMINIO ABC	10,0000	R\$71,75	R\$ 717,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	10,0000	R\$71,75	R\$ 717,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:33:01	ROCHEDO	ROCHEDO	10,0000	R\$71,75	R\$ 717,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	POP	10,0000	R\$34,99	R\$ 349,90	Sim

0028 - Cuscuzeiro, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 27,5 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:51:59	SÃO PAULO	SÃO PAULO	6,0000	R\$150,20	R\$ 901,20	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:27	CUSCUZEIRO ALUMIN 27,5L	ALUMINIO ABC	6,0000	R\$150,20	R\$ 901,20	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	6,0000	R\$150,20	R\$ 901,20	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:33:27	ROCHEDO	ROCHEDO	6,0000	R\$150,20	R\$ 901,20	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	POP	6,0000	R\$47,90	R\$ 287,40	Sim

0029 - Desinfetante/germicida à base de o?benzil?p?clorofenol ou cloreto de didecyl dimetil amônio e cloreto de alquil propil de dimetil benzil amônio, com aroma de pinho, em frascos transparentes de 500 ml, com tampa abre/fecha, marca com registro no ministério da saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:53:00	BOMBRIIL	BOMBRIIL	3.000,0000	R\$4,78	R\$ 14.340,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:27	DESINFETANTE 500 ML	MAXLIMP	3.000,0000	R\$4,78	R\$ 14.340,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	LIMPOL	LIMPOL	3.000,0000	R\$4,78	R\$ 14.340,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:33:53	NOVO REINO	NOVO REINO	3.000,0000	R\$4,78	R\$ 14.340,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	URCA	3.000,0000	R\$3,49	R\$ 10.470,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:06	desinfetante	propria	3.000,0000	R\$50,00	R\$ 150.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 21:59:22	novo brilho	novo brilho	3.000,0000	R\$4,78	R\$ 14.340,00	Sim

0030 - Desinfetante/germicida, com aroma lavanda, em embalagens transparentes de 2 litros, com tampa rosqueável, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:53:37	NOVO REINO	NOVO REINO	2.000,0000	R\$9,44	R\$ 18.880,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:28	DESINFETANTE 2 LITROS	MAXLIMP	2.000,0000	R\$9,44	R\$ 18.880,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	LAVILLE	LAVILLE	2.000,0000	R\$9,44	R\$ 18.880,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:34:23	NOVO REINO	NOVO REINO	2.000,0000	R\$9,44	R\$ 18.880,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	IAPO	2.000,0000	R\$5,79	R\$ 11.580,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:06	desinfetante	propria	2.000,0000	R\$50,00	R\$ 100.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 21:59:55	novo brilho	novo brilho	2.000,0000	R\$9,44	R\$ 18.880,00	Sim

0031 - Desodorante p/ sanitário, tipo pedra, c/ embalagem de 40 g, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:54:17	DESODOR	DESODOR	600,0000	R\$3,59	R\$ 2.154,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:29	PEDRA SANITARIA 40 G	PANDA	600,0000	R\$3,59	R\$ 2.154,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ADIFLOR	ADIFLOR	600,0000	R\$3,59	R\$ 2.154,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:37:26	DESODOR	DESODOR	600,0000	R\$3,59	R\$ 2.154,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	PRATIK	600,0000	R\$3,39	R\$ 2.034,00	Sim

0032 - Detergente líquido neutro biodegradável, embalagens transparentes de 2 litros, com tampa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 8 de 28



RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:54:54	NOVO REINO	NOVO REINO	1.200,0000	R\$9,44	R\$ 11.328,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:29	DETERGENTE 2 LITROS	MAXLIMP	1.200,0000	R\$9,44	R\$ 11.328,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	LAVILLE	LAVILLE	1.200,0000	R\$9,44	R\$ 11.328,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:37:55	NOVO REINO	NOVO REINO	1.200,0000	R\$9,44	R\$ 11.328,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	IAPO	1.200,0000	R\$7,29	R\$ 8.748,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:06	detergente	propria	1.200,0000	R\$50,00	R\$ 60.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:00:55	novo brilho	novo brilho	1.200,0000	R\$9,44	R\$ 11.328,00	Sim

0033 - Detergente líquido, neutro, biodegradável, em frascos transparentes de 500 ml, com tampa, com registro ministério da saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:55:29	LIMPOL	LIMPOL	3.500,0000	R\$3,10	R\$ 10.850,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:29	DETERGENTE 500 ML	MAXLIMP	3.500,0000	R\$3,10	R\$ 10.850,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	NOVO REINO	NOVO REINO	3.500,0000	R\$3,10	R\$ 10.850,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:38:21	NOVO REINO	NOVO REINO	3.500,0000	R\$3,10	R\$ 10.850,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	IAPO	3.500,0000	R\$1,99	R\$ 6.965,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:06	detergente	propria	3.500,0000	R\$50,00	R\$ 175.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:01:24	novo brilho	novo brilho	3.500,0000	R\$3,10	R\$ 10.850,00	Sim

0034 - Escorredor, material em alumínio, capacidade para 3 litros, com alças reforçadas, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:56:05	SÃO PAULO	SÃO PAULO	10,0000	R\$39,11	R\$ 391,10	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:30	ESCORREDOR ALUMI 3L	ALUMINIO ABC	10,0000	R\$39,11	R\$ 391,10	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	10,0000	R\$39,11	R\$ 391,10	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:38:48	PLASTIC	PLASTIC	10,0000	R\$39,11	R\$ 391,10	Sim

0035 - Escorredor, material em alumínio, capacidade para 21 litros, com alças reforçadas, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:56:39	SÃO PAULO	SÃO PAULO	5,0000	R\$99,75	R\$ 498,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:30	ESCORREDOR ALUMI 21L	ALUMINIO ABC	5,0000	R\$99,75	R\$ 498,75	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	5,0000	R\$99,75	R\$ 498,75	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:39:16	PLASTIC	PLASTIC	5,0000	R\$99,75	R\$ 498,75	Sim

0036 - Escova dental infantil, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:57:00	ORAL B	ORAL B	1.000,0000	R\$6,63	R\$ 6.630,00	Sim



INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:45	Medflo	Medflo	1.000,0000	R\$1,49	R\$ 1.490,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:31	ESCOVA DENTAL INFANTIL	ICE CLEAN	1.000,0000	R\$6,63	R\$ 6.630,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CONDOR	CONDOR	1.000,0000	R\$6,63	R\$ 6.630,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:41:33	FLORA	FLORA	1.000,0000	R\$6,63	R\$ 6.630,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	KESS	1.000,0000	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Sim

0037 - Escova Sanitária c/ suporte ? ESCOVA PLÁSTICA, resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vaso sanitário, formato arredondado, na cor branca, com suporte, medindo aproximadamente 14x42.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:58:01	SERTÃOPLAST	SERTÃOPLAST	50,0000	R\$15,73	R\$ 786,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:33	ESCOVA SANITARIA	CRISTAL	50,0000	R\$15,73	R\$ 786,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	SANIBRISA	SANIBRISA	50,0000	R\$15,73	R\$ 786,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:42:03	PLASTIC	PLASTIC	50,0000	R\$15,73	R\$ 786,50	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:37	HALLEY	ESCOVA SANITARIA C/ DEPOSITO	50,0000	R\$15,73	R\$ 786,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	PRATIK	50,0000	R\$17,90	R\$ 895,00	Sim

0038 - Esfregão de lã de aço c/ embalagem contendo no mínimo 08 unidades cada; com peso mínimo de 44g, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:58:34	BOMBRIIL	BOMBRIIL	500,0000	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:33	LÃ DE AÇO 8UND	LUSTRO	500,0000	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ASSOLAN	ASSOLAN	500,0000	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:42:32	ASSOLAN	ASSOLAN	500,0000	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ASSOLAN	500,0000	R\$1,79	R\$ 895,00	Sim

0039 - Esponja plástica para limpeza com duas camadas distintas (dupla face) medindo, no mínimo 10 x 7 x 2 cm cada, embalagem plástica contendo 1 unidade, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:59:16	BOMBRIIL	BOMBRIIL	2.500,0000	R\$1,18	R\$ 2.950,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:33	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	2.500,0000	R\$1,18	R\$ 2.950,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	WHISE	WHISE	2.500,0000	R\$1,18	R\$ 2.950,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:42:59	WISH	WISH	2.500,0000	R\$1,18	R\$ 2.950,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	BRILHUS	2.500,0000	R\$0,99	R\$ 2.475,00	Sim

0040 - Faca de metal para refelções, tamanho padrão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 13:59:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,0000	R\$6,22	R\$ 1.866,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:33	FACA METAL	TAUMER INOX	300,0000	R\$6,22	R\$ 1.866,00	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CRISTAL UTILIDADES	CRISTAL UTILIDADES	300,0000	R\$6,22	R\$ 1.866,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:43:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,0000	R\$6,22	R\$ 1.866,00	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:37	GP	R:645 Faca mesa	300,0000	R\$6,22	R\$ 1.866,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ORIG LINE	300,0000	R\$3,99	R\$ 1.197,00	Sim

0041 - Faca para corte de carnes, 10 polegadas, com lâmina em material aço inoxidável, cabo em material polipropileno anatômico na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:00:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$63,12	R\$ 631,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:33	FACA CORTE 10 POLEGADAS	TAUMER INOX	10,0000	R\$63,12	R\$ 631,20	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CORNETA	CORNETA	10,0000	R\$63,12	R\$ 631,20	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:44:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$63,12	R\$ 631,20	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:37	GP	R:338 Faca de corte 10 polegadas	10,0000	R\$63,12	R\$ 631,20	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:30	UND	ORIG LINE	10,0000	R\$29,90	R\$ 299,00	Sim

0042 - Faca para corte de carnes, 12 polegadas, com lâmina em material aço inoxidável, cabo em material polipropileno anatômico na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:01:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$77,71	R\$ 777,10	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:34	FACA CORTE 12 POLEGADAS	TAUMER INOX	10,0000	R\$77,71	R\$ 777,10	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CORNETA	CORNETA	10,0000	R\$77,71	R\$ 777,10	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:44:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000	R\$77,71	R\$ 777,10	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:37	SQ	R:BR4603 faca profissional 12"	10,0000	R\$77,71	R\$ 777,10	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ORIG LINE	10,0000	R\$79,90	R\$ 799,00	Sim

0043 - Facas plásticas, atóxicas, descartáveis, acondicionadas em embalagem plástica, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:02:11	COPOBRAS	COPOBRAS	200,0000	R\$5,87	R\$ 1.174,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:34	FACAS PLÁSTICAS DESC PC	STRAWPLAST	200,0000	R\$5,87	R\$ 1.174,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PRA FESTA	PRA FESTA	200,0000	R\$5,87	R\$ 1.174,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:45:01	PRA FESTA	PRA FESTA	200,0000	R\$5,87	R\$ 1.174,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	PRAFESTA	200,0000	R\$3,99	R\$ 798,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 06:57:31	Prafeira	Prafeira	200,0000	R\$5,87	R\$ 1.174,00	Sim

0044 - Flanela para limpeza em algodão tipo pano de chão, na cor branca, formato mínimo de 42 x70 cm, com as bordas chuleadas, c/ marca registrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:02:49	FLANBEGR	FLANBERG	1.000,0000	R\$4,61	R\$ 4.610,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:34	PANO DE CHAO	SÃO JOSÉ	1.000,0000	R\$4,61	R\$ 4.610,00	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	1.000,0000	R\$4,61	R\$ 4.610,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:45:25	SANTO ANTONIO	SANTO ANTONIO	1.000,0000	R\$4,61	R\$ 4.610,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MC	1.000,0000	R\$5,99	R\$ 5.990,00	Sim

0045 - Flanela para limpeza, formato mínimo de 30 x 50 cm, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:03:27	FLANBEGR	FLANBERG	100,0000	R\$4,65	R\$ 465,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:35	FLANELA 30X50	MC	100,0000	R\$4,65	R\$ 465,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	100,0000	R\$4,65	R\$ 465,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:45:51	SANTO ANTONIO	SANTO ANTONIO	100,0000	R\$4,65	R\$ 465,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MC	100,0000	R\$1,99	R\$ 199,00	Sim

0046 - Fósforo em caixas, pacote c/ 10 caixas com aproximadamente 40 palitos cada, com certificação INMETRO, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:04:05	ARGOS	ARGOS	600,0000	R\$4,98	R\$ 2.988,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:35	FÓSFORO PCT 10 UND	OLHO	600,0000	R\$4,98	R\$ 2.988,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ARGOS	ARGOS	600,0000	R\$4,98	R\$ 2.988,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:46:19	ARGOS	ARGOS	600,0000	R\$4,98	R\$ 2.988,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ARGOS	600,0000	R\$5,39	R\$ 3.234,00	Sim

0047 - Garfo de metal para refeições, tamanho padrão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:04:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,0000	R\$6,01	R\$ 1.803,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:35	GARFO METAL	TAUMER INOX	300,0000	R\$6,01	R\$ 1.803,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CRISTAL UTILIDADES	CRISTAL UTILIDADES	300,0000	R\$6,01	R\$ 1.803,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:46:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,0000	R\$6,01	R\$ 1.803,00	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:38	GP	R:647 Garfo mesa	300,0000	R\$6,01	R\$ 1.803,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ORIG LINE	300,0000	R\$3,99	R\$ 1.197,00	Sim

0048 - GARFO, para refeição, descartável, em poliestireno, resistente, cristal, comprimento 18 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem: pacote com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:05:11	COPOBRAS	COPOBRAS	800,0000	R\$5,61	R\$ 4.488,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:35	GARFO REFEIÇÃO DESC PC	STRAWPLAST	800,0000	R\$5,61	R\$ 4.488,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PRA FESTA	PRA FESTA	800,0000	R\$5,61	R\$ 4.488,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:47:14	PRA FESTA	PRA FESTA	800,0000	R\$5,61	R\$ 4.488,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	PRAFESTA	800,0000	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim



ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 06:59:11	Strawplast	Strawplast	800,0000	R\$5,81	R\$ 4.648,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	------------	----------	---------	--------------	-----

0049 - Garrafa térmica para café, com capacidade para 1 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:05:40	TERMOLAR	TERMOLAR	15,0000	R\$56,47	R\$ 847,05	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:36	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	SOPRANO	15,0000	R\$56,47	R\$ 847,05	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ALADIN	ALADIN	15,0000	R\$56,47	R\$ 847,05	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:47:39	ALADIN	ALADIN	15,0000	R\$56,47	R\$ 847,05	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:39	ALA ARES	R:111428 Garrafa termica 1litros	15,0000	R\$56,47	R\$ 847,05	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ALADDIN	15,0000	R\$39,90	R\$ 598,50	Sim

0050 - Garrafa térmica para café, com capacidade para 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:06:23	TERMOLAR	TERMOLAR	15,0000	R\$50,17	R\$ 752,55	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:37	GARRAFA TÉRMICA 500 ML	SOPRANO	15,0000	R\$50,17	R\$ 752,55	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ALADIN	ALADIN	15,0000	R\$50,17	R\$ 752,55	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:48:03	ALADIN	ALADIN	15,0000	R\$50,17	R\$ 752,55	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:39	MUNDIAL	R:16645 Garrafa term 500ml	15,0000	R\$50,17	R\$ 752,55	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ALADDIN	15,0000	R\$34,90	R\$ 523,50	Sim

0051 - Lencinhos de Papel, dimensões 14MMX14MM, acondicionados em embalagem plástica transparente, pacote contendo 50 unidades, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:07:18	MILLY	MILLY	1.000,0000	R\$2,98	R\$ 2.980,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:39	LENCINHOS PAPEL 50UN	ELITE	1.000,0000	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ELLI	ELLI	1.000,0000	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:48:36	ELY	ELY	1.000,0000	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MILI	1.000,0000	R\$1,99	R\$ 1.990,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:00:14	Malu	Malu	1.000,0000	R\$2,99	R\$ 2.990,00	Sim

0052 - Limpa Vidros, líquido, embalagem plástica contendo 200 ml, com marca registrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:08:04	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	200,0000	R\$8,47	R\$ 1.694,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:41	LIMPA VIDROS 200 ML	MAXLIMP	200,0000	R\$8,47	R\$ 1.694,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	POLITRIZ	POLITRIZ	200,0000	R\$8,47	R\$ 1.694,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:49:03	VIDREX	VIDREX	200,0000	R\$8,47	R\$ 1.694,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:06	limpa vidros	própria	200,0000	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim



0053 - Lustra móveis, líquido, embalagem plástica contendo 200 ml, c/ tampa abra/fecha, e marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:08:54	KING	KING	200,0000	R\$9,01	R\$ 1.802,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:41	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PANDA	200,0000	R\$9,01	R\$ 1.802,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PEROBA	PEROBA	200,0000	R\$9,01	R\$ 1.802,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:49:30	PEROBA	PEROBA	200,0000	R\$9,01	R\$ 1.802,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	BRY	200,0000	R\$11,49	R\$ 2.298,00	Sim

0054 - Pá coletora lixo, tipo concha, com coletor medindo aproximadamente 20 cm x 20 cm e cabo de no mínimo 60 cm, ambos de plástico resistente, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:09:37	SERTÃOPLAST	SERTÃOPLAST	800,0000	R\$27,00	R\$ 21.600,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:41	PÁ LIXO 60 CM	CRISTAL	800,0000	R\$27,00	R\$ 21.600,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	VÓ MINA	VÓ MINA	800,0000	R\$27,00	R\$ 21.600,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:49:56	PLASTIC	PLASTIC	800,0000	R\$27,00	R\$ 21.600,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	SANTA MARIA	800,0000	R\$10,90	R\$ 8.720,00	Sim

0055 - Painel de pressão, capacidade mínima de 10 litros, confeccionada em alumínio polido, com válvula e trava de segurança com pegadores em material atômico e resistente, com borracha de vedação, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:10:50	SÃO PAULO	SÃO PAULO	10,0000	R\$63,50	R\$ 635,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:41	PANELA PRESSÃO 10 LITROS	PANELUX	10,0000	R\$83,50	R\$ 835,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PANELUX	PANELUX	10,0000	R\$83,50	R\$ 835,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:50:25	ROCHEDO	ROCHEDO	10,0000	R\$83,50	R\$ 835,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	PANELACO	10,0000	R\$177,90	R\$ 1.779,00	Sim

0056 - Painel de pressão, capacidade mínima de 15 litros, confeccionada em alumínio polido, com válvula e trava de segurança com pegadores em material atômico e resistente, com borracha de vedação, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:11:32	SÃO PAULO	SÃO PAULO	10,0000	R\$197,22	R\$ 1.972,20	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:41	PANELA PRESSÃO 15 LITROS	PANELUX	10,0000	R\$197,22	R\$ 1.972,20	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PANELUX	PANELUX	10,0000	R\$197,22	R\$ 1.972,20	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:50:57	ROCHEDO	ROCHEDO	10,0000	R\$197,22	R\$ 1.972,20	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	PANELACO	10,0000	R\$339,90	R\$ 3.399,00	Sim

0057 - Painel de pressão, capacidade mínima de 25 litros, confeccionada em alumínio polido, com válvula e trava de segurança com pegadores em material atômico e resistente, com borracha de vedação, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:12:08	SÃO PAULO	SÃO PAULO	5,0000	R\$513,81	R\$ 2.569,05	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:42	PANELA PRESSÃO 25 LITROS	PANELUX	5,0000	R\$513,81	R\$ 2.569,05	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PANELUX	PANELUX	5,0000	R\$513,81	R\$ 2.569,05	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:51:25	ROCHEDO	ROCHEDO	5,0000	R\$513,81	R\$ 2.569,05	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	PANELACO	5,0000	R\$449,90	R\$ 2.249,50	Sim

0058 - Papel higiênico macio, 100% fibras naturais, picotado, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade, rolos medindo 30mx10cm cada. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto. Com marca registrada. Embalagem com 4 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:13:43	PERSONAL	PERSONAL	2.000,0000	R\$5,13	R\$ 12.260,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:43	PAPEL HIGIENICO PCT 4 UND	COALA	2.000,0000	R\$5,13	R\$ 12.260,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	FLORAL	FLORAL	2.000,0000	R\$5,13	R\$ 12.260,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:51:57	FOFEX	FOFEX	2.000,0000	R\$5,13	R\$ 12.260,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	FLORAL	2.000,0000	R\$4,99	R\$ 9.980,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:02:41	FAMILIAR	FAMILIAR	2.000,0000	R\$5,13	R\$ 12.260,00	Sim

0059 - Papel-toalha macio, branco, não alérgico, sem impurezas, pacote contendo 2 rolos, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:14:31	ABSOLUTO	ABSOLUTO	600,0000	R\$6,98	R\$ 4.188,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:43	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	DUBELLE	600,0000	R\$6,98	R\$ 4.188,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CAPRICE	CAPRICE	600,0000	R\$6,98	R\$ 4.188,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:52:22	FOFEX	FOFEX	600,0000	R\$6,98	R\$ 4.188,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ABSOLUT	600,0000	R\$6,79	R\$ 4.074,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:03:34	FOFEX	FOFEX	600,0000	R\$6,98	R\$ 4.188,00	Sim

0060 - Polidor de alumínio, composto de coadjuvante, sequestrante, conservante, corante e água, tampa de abre/fecha, embalagem de 500 ml cada, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:15:38	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	200,0000	R\$3,31	R\$ 662,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:43	POLIDOR ALUMINIO 500 ML	MAXLIMP	200,0000	R\$3,31	R\$ 662,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	NOVO REINO	NOVO REINO	200,0000	R\$3,31	R\$ 662,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:52:46	NOVO REINO	NOVO REINO	200,0000	R\$3,31	R\$ 662,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	IAPO	200,0000	R\$2,49	R\$ 498,00	Sim

0061 - Prato para sopa, material vidro resistente, com aprox. 22 cm, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:16:26	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	300,0000	R\$7,99	R\$ 2.397,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:44	PRATO VIDRO SOPA 22CM	NADIR	300,0000	R\$7,99	R\$ 2.397,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	DURALEX	DURALEX	300,0000	R\$7,99	R\$ 2.397,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:53:16	NADIR	NADIR	300,0000	R\$7,99	R\$ 2.397,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	DURALEX	300,0000	R\$6,99	R\$ 2.097,00	Sim

0062 - Querosene comum, embalagem contendo 900 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:17:02	LIMPAMIL	LIMPAMIL	100,0000	R\$22,16	R\$ 2.216,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:44	QUEROSENE 900 ML	KO	100,0000	R\$22,16	R\$ 2.216,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	LIDER	LIDER	100,0000	R\$22,16	R\$ 2.216,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:53:42	DRAGÃO	DRAGÃO	100,0000	R\$22,16	R\$ 2.216,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	LIDER	100,0000	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Sim
Infinid Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:07	querosene	propria	100,0000	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

0063 - Rodo plástico, uso doméstico, c/ cabo rosqueável, medindo aprox. 40 cm, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:17:42	SERTÃOPLAST	SERTÃOPLAST	500,0000	R\$10,85	R\$ 5.425,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:45	RODO PLÁSTICO 40 CM	CRISTAL	500,0000	R\$10,85	R\$ 5.425,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	SERTÃO PLÁSTICO	SERTÃO PLÁSTICO	500,0000	R\$10,85	R\$ 5.425,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:54:07	BOM D 19AGUA	BOM D 19AGUA	500,0000	R\$10,85	R\$ 5.425,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	BOM DAGUA	500,0000	R\$8,99	R\$ 4.495,00	Sim

0064 - Sabão em barra, azul, sólido, p/ limpeza em geral, barra de 1 kg, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:18:18	NOVO REINO	NOVO REINO	1.000,0000	R\$12,92	R\$ 12.920,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:45	SABÃO BARRA 1 KG	PRAIME	1.000,0000	R\$12,92	R\$ 12.920,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	NOVO REINO	NOVO REINO	1.000,0000	R\$12,92	R\$ 12.920,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:54:34	NOVO REINO	NOVO REINO	1.000,0000	R\$12,92	R\$ 12.920,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MAXISSO	1.000,0000	R\$7,99	R\$ 7.990,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:04:18	povo brilho	novo brilho	1.000,0000	R\$12,92	R\$ 12.920,00	Sim

0065 - Sabão em pó, p/ limpeza geral, alvejante não aplicável, embalagem caixa de 500 g, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:19:00	ALA	ALA	2.500,0000	R\$9,57	R\$ 23.925,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:46	SABÃO PÓ 500G	PRAIME	2.500,0000	R\$9,57	R\$ 23.925,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	ALIADO	ALIADO	2.500,0000	R\$9,57	R\$ 23.925,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:55:01	NOVO REINO	NOVO REINO	2.500,0000	R\$9,57	R\$ 23.925,00	Sim



GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ALA	2.500,0000	R\$3,99	R\$ 9.975,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:07	sabao em po	propria	2.500,0000	R\$50,00	R\$ 125.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:04:53	URCA	URCA	2.500,0000	R\$9,57	R\$ 23.925,00	Sim

0066 - Sabonete líquido perfumado, fragrâncias diversas, embalagem plástica contendo no mínimo 400 ml, com marca registrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:19:38	HARROP	HARROP	800,0000	R\$18,15	R\$ 14.520,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:46	SABONETE LIQUIDO 400ML	BELLOBELLA	800,0000	R\$18,15	R\$ 14.520,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	MINEIRINHA	MINEIRINHA	800,0000	R\$18,15	R\$ 14.520,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:55:26	IARA	IARA	800,0000	R\$18,15	R\$ 14.520,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MONANGE	800,0000	R\$12,99	R\$ 10.392,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:07	sabonete liq	propria	800,0000	R\$50,00	R\$ 40.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:05:33	MONANGE	MOMANGE	800,0000	R\$18,15	R\$ 14.520,00	Sim

0067 - Saco branco, de algodão, alvejado, duplo, med. 74 x 45 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:20:15	ALGOBOM	ALGOBOM	600,0000	R\$9,11	R\$ 5.466,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:46	SACO BRANCO DUPLO 74X45CM	SÃO JOSÉ	600,0000	R\$9,11	R\$ 5.466,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	FLANEBERG	FLANEBERG	600,0000	R\$9,11	R\$ 5.466,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:55:56	TOPAZ	TOPAZ	600,0000	R\$9,11	R\$ 5.466,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MC	600,0000	R\$6,90	R\$ 4.140,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:02:24	Foxlux	Foxlux	600,0000	R\$9,11	R\$ 5.466,00	Sim

0068 - Saco para lixo, com capacidade para 100 litros, material plástico, na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:21:19	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	500,0000	R\$25,32	R\$ 12.660,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:48	SACO LIXO-100 LITROS KG	DONAPACK	500,0000	R\$25,32	R\$ 12.660,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	DONA PACK	DONA PACK	500,0000	R\$25,32	R\$ 12.660,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:56:35	DRAGÃO	DRAGÃO	500,0000	R\$25,32	R\$ 12.660,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	KG	BRASILEIRINHO	500,0000	R\$3,99	R\$ 1.995,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:07	saco lixo	propria	500,0000	R\$100,00	R\$ 50.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:06:21	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	500,0000	R\$25,32	R\$ 12.660,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:03:06	Foxlux	Foxlux	500,0000	R\$25,32	R\$ 12.660,00	Sim

0069 - Saco para lixo, com capacidade para 30 lts, frd. C/ 100 und. plástico, pg. única.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:21:55	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	700,0000	R\$49,91	R\$ 34.937,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:48	SACO LIXO 30 LITROS 100UN	DONAPACK	700,0000	R\$49,91	R\$ 34.937,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	DONA PACK	DONA PACK	700,0000	R\$49,91	R\$ 34.937,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:57:03	NOVO REINO	NOVO REINO	700,0000	R\$49,91	R\$ 34.937,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	BRASILEIRINHO	700,0000	R\$3,99	R\$ 2.793,00	Sim
Infinito Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:08	saco lixo	propria	700,0000	R\$100,00	R\$ 70.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:06:53	BRASILEIRINHO	brasileirinho	700,0000	R\$49,91	R\$ 34.937,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:04:01	Foxlux	Foxlux	700,0000	R\$49,91	R\$ 34.937,00	Sim

0070 - Saco para lixo, com capacidade para 50 lts, frd. C/ 100 und. plástico, pg. única.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:22:31	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	700,0000	R\$49,63	R\$ 34.741,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:49	SACO LIXO 50 LITROS 100UN	DONAPACK	700,0000	R\$48,63	R\$ 34.041,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	DONA PACK	DONA PACK	700,0000	R\$48,63	R\$ 34.041,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:57:30	NOVO REINO	NOVO REINO	700,0000	R\$48,63	R\$ 34.041,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	BRASILEIRINHO	700,0000	R\$3,99	R\$ 2.793,00	Sim
Infinito Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:08	saco lixo	propria	700,0000	R\$100,00	R\$ 70.000,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:07:24	BRASILEIRINHO	brasileirinho	700,0000	R\$48,63	R\$ 34.041,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:04:40	Foxlux	Foxlux	700,0000	R\$48,63	R\$ 34.041,00	Sim

0071 - Sacola plástica com capacidade para 10 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:23:40	PLASTIC	PLASTIC	1.000,0000	R\$19,35	R\$ 19.350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:49	SACO LIXO 10 LITROS KG	DONAPACK	1.000,0000	R\$19,35	R\$ 19.350,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	DONA PACK	DONA PACK	1.000,0000	R\$19,35	R\$ 19.350,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:58:03	PLASTIC	PLASTIC	1.000,0000	R\$19,35	R\$ 19.350,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	KG	TOTAL PLAST	1.000,0000	R\$22,90	R\$ 22.900,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:08:05	SACOLA MARTINS	SACOLA MARTINS	1.000,0000	R\$19,35	R\$ 19.350,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:05:35	Foxlux	Foxlux	1.000,0000	R\$19,35	R\$ 19.350,00	Sim

0072 - Tacho nº 35, material em alumínio, com orla e alças em alumínio reforçado, com diâmetro de 35 cm, altura de aprox. 13,5 cm e com volume para aprox. 9,25 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:24:09	SÃO PAULO	SÃO PAULO	20,0000	R\$154,47	R\$ 3.089,40	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:56	TACHO Nº35 ALUMIN 25L	ALUMINIO ABC	20,0000	R\$154,47	R\$ 3.089,40	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BALDUINO	BALDUINO	20,0000	R\$154,47	R\$ 3.089,40	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:58:35	ROCHEDO	ROCHEDO	20,0000	R\$154,47	R\$ 3.089,40	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	04/02/2025 - 17:44:37	Aluminio carol	R:1332 Tacho N:35 10 litros	20,0000	R\$154,47	R\$ 3.089,40	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ALUSP	20,0000	R\$79,90	R\$ 1.598,00	Sim

0073 - Vassoura comum de palha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:24:42	VASSOURAL	VASSOURAL	700,0000	R\$2,58	R\$ 1.806,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:52:58	VASSOURA PALHA	CRISTAL	700,0000	R\$2,56	R\$ 1.792,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	APARECIDA	APARECIDA	700,0000	R\$2,56	R\$ 1.792,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 16:59:40	DA TERRA	DA TERRA	700,0000	R\$2,56	R\$ 1.792,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ARTESANAL	700,0000	R\$2,49	R\$ 1.743,00	Sim

0074 - Vassoura de Agave

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:25:12	AGAVEL	AGAVEL	400,0000	R\$3,81	R\$ 1.524,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:00	VASSOURA AGAVE	CRISTAL	400,0000	R\$3,81	R\$ 1.524,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	TEXEIRA	TEXEIRA	400,0000	R\$3,81	R\$ 1.524,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:00:24	DA TERRA	DA TERRA	400,0000	R\$3,81	R\$ 1.524,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ARTESANAL	400,0000	R\$2,99	R\$ 1.196,00	Sim

0075 - Vassoura de nylon, uso doméstico, plástico, medindo aprox. 30 cm c/ cabo rosqueável (tipo novilha), c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:25:46	SERTÃOPLAST	SERTÃOPLAST	600,0000	R\$13,47	R\$ 8.082,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:00	VASSOURA NYLON 30 CM	CRISTAL	600,0000	R\$13,47	R\$ 8.082,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CONDOR	CONDOR	600,0000	R\$13,47	R\$ 8.082,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:00:50	BOM D 19AGUA	BOM D 19AGUA	600,0000	R\$13,47	R\$ 8.082,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	BETTANIN	600,0000	R\$12,90	R\$ 7.740,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	04/02/2025 - 22:08:50	LIMPONA	LIMPONA	600,0000	R\$13,47	R\$ 8.082,00	Sim

0076 - Vassoura de pelo, uso doméstico, plástico, unidade medindo aprox. 30 cm c/ cabo rosqueável (tipo novilha), com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:26:16	SERTÃOPLAST	SERTÃOPLAST	300,0000	R\$17,68	R\$ 5.304,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:01	VASSOURA PELO 30 CM	CRISTAL	300,0000	R\$17,68	R\$ 5.304,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	CONDOR	CONDOR	300,0000	R\$17,68	R\$ 5.304,00	Sim



FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:01:22	PUSH	PUSH	300,0000	R\$17,68	R\$ 5.304,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	----------	----------	--------------	-----

0077 - Vassoura tipo garl, plástico, cabo de madeira, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:26:40	SERTÃOPLAST	SERTÃOPLAST	400,0000	R\$20,21	R\$ 8.084,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:01	VASSOURA GARI	CRISTAL	400,0000	R\$20,21	R\$ 8.084,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	VÓ MINA	VÓ MINA	400,0000	R\$20,21	R\$ 8.084,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:01:47	BOM D 19AGUA	BOM D 19AGUA	400,0000	R\$20,21	R\$ 8.084,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	VO MINA	400,0000	R\$19,90	R\$ 7.960,00	Sim

0078 - Xampu Infantil, fragrâncias diversas, embalagem plásticas c/ 120 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:27:13	TURMA DA XUXINHA	TURMA DA XUXINHA	400,0000	R\$13,44	R\$ 5.376,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:46	Clubkids	Clubkids	400,0000	R\$13,00	R\$ 5.200,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:02	SHAMPOO INFANTIL 120 ML	TRALÁLÁ	400,0000	R\$13,44	R\$ 5.376,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	BARUEL	BARUEL	400,0000	R\$13,44	R\$ 5.376,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:02:13	BARUEL	BARUEL	400,0000	R\$13,44	R\$ 5.376,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	TURMA XUXA	400,0000	R\$8,99	R\$ 3.596,00	Sim

0079 - Xícara com pires, para café, de vidro transparente, com capacidade mínima de 80 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:27:47	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	60,0000	R\$17,53	R\$ 1.051,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:02	XÍCARA CAFÉ 80 ML	NADIR	60,0000	R\$17,53	R\$ 1.051,80	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	DURALEX	DURALEX	60,0000	R\$17,53	R\$ 1.051,80	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:02:39	NADIR	NADIR	60,0000	R\$17,53	R\$ 1.051,80	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	DURALEX	60,0000	R\$5,99	R\$ 359,40	Sim

0080 - Algodão hidrófilo 50g, em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de brançura). Embalado em saco plástico individual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:28:42	COTTON	COTTON	50,0000	R\$7,34	R\$ 367,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:02	ALGODÃO 50G	COTTON	50,0000	R\$7,34	R\$ 367,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	FLOC	FLOC	50,0000	R\$7,34	R\$ 367,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:03:05	TOPAZ	TOPAZ	50,0000	R\$7,34	R\$ 367,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	PCT	ENLACE	50,0000	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim

0081 - Filme plástico em rolo pvc, indicado para embalar, proteger e conservar todos os tipos de alimentos, inclusive aqueles que necessitam de resfriamento, deve ser estável, atóxico, inodoro, aderente e antiembaçante, bobina medindo 28cmx300cm, com espessura de 10micras, bobina, embalagem em caixa de papelão duplex sem serrilha. Com rótulo descrevendo características do produto, registro no Inmetro.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:29:47	PLASFILM	PLASFILM	250,0000	R\$6,88	R\$ 1.720,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:02	FILME PLÁSTICO	WYDA	250,0000	R\$6,88	R\$ 1.720,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	TERMICA	TERMICA	250,0000	R\$6,88	R\$ 1.720,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:04:00	VIDA	VIDA	250,0000	R\$6,88	R\$ 1.720,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ROYAL PACK	250,0000	R\$8,29	R\$ 2.072,50	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:06:37	Ultra	Ultra	250,0000	R\$6,88	R\$ 1.720,00	Sim

0082 - Papel alumínio em rolo medindo 45 cm de largura e 7,5 mt de comprimento, espessura de 0,11 micron, embalado em caixa de papelão, sem furos e sinais de oxidação. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso, embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:30:15	PLASFILM	PLASFILM	250,0000	R\$9,11	R\$ 2.277,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:03	PAPEL ALUMINIO	WYDA	250,0000	R\$9,11	R\$ 2.277,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	TERMICA	TERMICA	250,0000	R\$9,11	R\$ 2.277,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:04:48	NIDA	NIDA	250,0000	R\$9,11	R\$ 2.277,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	ROYAL PACK	250,0000	R\$9,99	R\$ 2.497,50	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:07:23	Termica	Termica	250,0000	R\$9,11	R\$ 2.277,50	Sim

0083 - Palito de dente de madeira; no formato rolico e pontilgado; medindo 65x2,0mm; embalagem em caixa paliteiro de papelão c/ 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:30:43	GINA	GINA	30,0000	R\$1,27	R\$ 38,10	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:11	PALITO DE DENTE 100UN	GABOARDI	30,0000	R\$1,27	R\$ 38,10	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	PARANÁ	PARANÁ	30,0000	R\$1,27	R\$ 38,10	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:06:12	THEOTO	THEOTO	30,0000	R\$1,27	R\$ 38,10	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	GINA	30,0000	R\$0,99	R\$ 29,70	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:08:12	Gina	Gina	30,0000	R\$1,27	R\$ 38,10	Sim

0084 - Pano de prato liso cor branca material 100% algodão (fibra natural), cor branca, lavável, durável, alvejado, com bordas com acabamento em overlock, com alta absorção, dimensões aproximadas: peso mínimo de 120gr, comprimento de 70cm (com tolerância de 3cm), largura de 40cm (com tolerância de 3cm. Com etiqueta original da marca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:31:11	ALGOBOM	ALGOBOM	800,0000	R\$4,91	R\$ 3.928,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:11	PANO PRATO LISO	SÃO JOSÉ	800,0000	R\$4,91	R\$ 3.928,00	Sim
M. RAQUEL C. DE S. ARNAUD	11.547.142/0001-90	04/02/2025 - 16:05:47	SISA	SISA	800,0000	R\$4,91	R\$ 3.928,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:09	NOSSA SENHORA	NOSSA SENHORA	800,0000	R\$4,91	R\$ 3.928,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:06:47	BRILHEX	BRILHEX	800,0000	R\$4,91	R\$ 3.928,00	Sim



GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MC	800,0000	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-----	----	----------	---------	--------------	-----

0085 - Pano de limpeza, material algodão cru, comprimento 85 cm, largura 80 cm, características adicionais chão, tipo saco ou toalha de banho comum toalha banho, material 92 de algodão e 08 de poliéster, comprimento 150, largura 75, características adicionais estampadas, logotipo hfa, espaçados de 300 em 300mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:31:47	ALGOBOM	ALGOBOM	600,0000	R\$8,60	R\$ 5.160,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:11	PANO LIMPEZA CRU	LIMPPANO	600,0000	R\$8,60	R\$ 5.160,00	Sim
M. RAQUEL C. DE S. ARNAUD	11.547.142/0001-90	04/02/2025 - 16:05:57	SISA	SISA	600,0000	R\$8,60	R\$ 5.160,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:10	NOSSA SENHORA	NOSSA SENHORA	600,0000	R\$8,60	R\$ 5.160,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:07:17	BRILHEX	BRILHEX	600,0000	R\$8,60	R\$ 5.160,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MC	600,0000	R\$6,99	R\$ 4.194,00	Sim

0086 - Saco, material plástico, aplicação acondicionamento cachorro quente, altura 120 mm, largura 200 mm, transmitância monolúcido. Pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:32:24	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	200,0000	R\$7,38	R\$ 1.476,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:12	SACO PLÁSTICO HOT DOG 50UN	DONAPACK	200,0000	R\$7,38	R\$ 1.476,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:10	MIL PLÁSTICO	MIL PLÁSTICO	200,0000	R\$7,38	R\$ 1.476,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:07:50	NEWPLAST	NEWPLAST	200,0000	R\$7,38	R\$ 1.476,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	TOTAL PLAST	200,0000	R\$5,99	R\$ 1.198,00	Sim
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	05/02/2025 - 07:09:02	Hambúrguer	Hambúrguer	200,0000	R\$7,38	R\$ 1.476,00	Sim

0087 - ABSORVENTE, higiênico, descartável, com abas, 03 (três) linhas adesivas, tamanho normal. Embalagem em pacote contendo no mínimo 08 (oito) unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:33:47	ALWEAS	ALWEAS	500,0000	R\$11,48	R\$ 5.740,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:46	Clinoff	Clinoff	500,0000	R\$3,49	R\$ 1.745,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:12	ABSORVENTE 8 UND	DIANA	500,0000	R\$11,48	R\$ 5.740,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:10	SEMPRE LIVRE	SEMPRE LIVRE	500,0000	R\$11,48	R\$ 5.740,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:08:20	SYM	SYM	500,0000	R\$11,48	R\$ 5.740,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	SEMPRE LIVRE	500,0000	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim

0088 - Fralda descartável Tamanho M Composição: polpa de celulose, gel (polímero super absorvente, com elásticos na cintura e pernas, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico), ter o selo do INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:34:41	MAMYPOKO	MAMYPOKO	50,0000	R\$62,25	R\$ 3.112,50	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:46	Babypiss	Babypiss	50,0000	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:14	FRALDA DESCARTÁVEL M	CONFORT BABY	50,0000	R\$62,25	R\$ 3.112,50	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:10	MAMYPOKO	MAMYPOKO	50,0000	R\$62,25	R\$ 3.112,50	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:08:58	JUMBINHO	JUMBINHO	50,0000	R\$62,25	R\$ 3.112,50	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MAMYPOKO	50,0000	R\$59,90	R\$ 2.995,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:08	fralda	propria	50,0000	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

0089 - Fralda descartável Tamanho G Composição: polpa de celulose, gel (polímero super absorvente, com elásticos na cintura e pernas, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico), ter o selo do órgão INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:35:16	MAMYPOKO	MAMYPOKO	100,0000	R\$64,62	R\$ 6.462,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:46	Babypiss	Babypiss	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:15	FRALDA DESCARTÁVEL G	CONFORT BABY	100,0000	R\$64,62	R\$ 6.462,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:10	MAMYPOKO	MAMYPOKO	100,0000	R\$64,62	R\$ 6.462,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:09:33	JUMBINHO	JUMBINHO	100,0000	R\$64,62	R\$ 6.462,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MAMYPOKO	100,0000	R\$59,90	R\$ 5.990,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:08	fralda	propria	100,0000	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim

0090 - Fralda descartável Tamanho XG Composição: polpa de celulose, gel (polímero super absorvente, com elásticos na cintura e pernas, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico), ter o selo do órgão INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	02/02/2025 - 14:35:46	MAMYPOKO	MAMYPOKO	100,0000	R\$61,80	R\$ 6.180,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	03/02/2025 - 11:18:46	Babypiss	Babypiss	100,0000	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	04/02/2025 - 09:53:15	FRALDA DESCARTÁVEL XG	CONFORT BABY	100,0000	R\$61,80	R\$ 6.180,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	04/02/2025 - 13:06:10	MAMYPOKO	MAMYPOKO	100,0000	R\$61,80	R\$ 6.180,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	04/02/2025 - 17:10:11	JUMBINHO	JUMBINHO	100,0000	R\$61,80	R\$ 6.180,00	Sim
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	04/02/2025 - 19:06:31	UND	MAMYPOKO	100,0000	R\$59,90	R\$ 5.990,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	04/02/2025 - 19:59:08	fralda	propria	100,0000	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim

Critérios de desempate do processo

56.889.727 CLAYTON MENEZES

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localiza.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim



Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DARLU Indústria Têxtil Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS A J A LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FABIANA RODRIGUES PEREIRA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim



Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.

Sim

Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.

Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GOMES E COSTA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

H. C. CORDEIRO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Infiniti Empreendimentos Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.

Sim

KÁRLA KAROLINE FONTES MENESES

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

M. RAQUEL C. DE S. ARNAUD

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RITA XAVIER DA SILVA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



SOUIRIS COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais; realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais; realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais; realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais; realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais; realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais; realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	60 dias
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	60 dias
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	120 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	60 dias
GOMES E COSTA LTDA	44.409.367/0001-39	60 dias
FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA	51.528.722/0001-54	60 dias
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	60 dias
M. RAQUEL C. DE S. ARNAUD	11.547.142/0001-90	60 dias
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	120 dias
ANNIELLY SOCORRO FERNANDES DA SILVA LTDA	10.935.481/0001-80	60 dias

Fornecedores divulgados:





IZAQUEL SUCUPIRA DA SILVA

Pregoeiro



LIBINA MARIA RODRIGUES CARTAXO

Apoio



MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO

Apoio

